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Rozważniejsze stosowanie antybiotyków -
konkurs

Do 17 sierpnia 2016 r. trwa nabór zgłoszeń do nagrody pn. Rozważniejsze stosowanie
antybiotyków. Celem konkursu jest zmniejszenie nadużywania antybiotyków, a co za tym
idzie wzrostu oporności na antybiotyki. Wysokość nagrody wynosi 1 mln euro.
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Do konkursu można zgłosić szybki test, który będzie umożliwiał lekarzom stwierdzenie, czy
w leczeniu konieczne jest stosowanie antybiotyku, czy też można je prowadzić bez stosowania
antybiotyków. Zgłaszany test musi być tani, szybki i łatwy w obsłudze oraz mało lub nieinwazyjny dla
pacjentów.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej Komisji Europejskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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